

Kadir Demirel

TÜM YAZILARI

# ASELSAN cinayetlerinde FETÖ izi... Haçlıları, Haşhaşileri, teröristleri sandığa gömme günü 16 Nisan...

12 Nisan 2017

Kadir Demirel

İletişim:



Türkiye'nin gözbebeği ASELSAN...

Türk Silahlı Kuvvetlerinin haberleşme cihaz ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 1975 yılında kuruldu...

Teknolojik olarak devlerle yarışır hale gelince de üst üste cinayetler yaşanmaya başladı bu güzide kurumumuzda...

4'ü intihar biri de kaza olmak üzere 5 ASELSAN mühendisi şüpheli bir şekilde hayata veda etti...

Bu cinayetlerle ilgili araştırmalar ve soruşturmalar yapıldı, bazıları hakkında da araştırma, soruşturmalar ise hâlâ sürüyor...

Toplanan tüm bilgi ve belgeler FETÖ'yü işaret ediyor...

Aşağıda tarihleriyle birlikte verdiğim ASELSAN cinayetlerinin ardında FETÖ bağlantısını hem devlet kurumları açıkladı hem de cinayete kurban gidenlerin aileleri...

Onun için 'ASELSAN cinayetleri'ni "unutma ve unutturma" diyerek böyle bir yazı yazma ihtiyacı hissettim...

## Tarih 7 Ağustos 2006...

AKTÜEL

**Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!**

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

**ASELSAN'da çok önemli projelerde imzası bulunan ODTÜ mezunu 31 yaşındaki makine mühendisi Hüseyin Başbilen, Pursaklar-Ayancık yolunda bir aracın içinde ölü bulundu. Otopsi sonucunda 'intihar' denildi...**

## Tarih: 16 Ocak 2007...

Yine ODTÜ mezunu 3 yıldır ASELSAN'da çalışan 30 yaşındaki elektrik mühendisi Halim Ünsem Ünal'ın aracının içinde tabancayla intihar ettiği belirlendi...

GÜNDEM

**Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu**

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

### Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

### Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

### Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

DÜNYA

### Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

KADIN - AİLE

### Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir? Demleyip için, şifa dağıtıyor

Alternatif tıbbın vazgeçilmez bitkileri arasında yer alan dulavrat otu, içeriğinde bulunan antioksidanlar nedeniyle doğal bir antibakteriyel..

DÜNYA

### İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

MEDYA

### CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?"

### Tarih: 26 Ocak 2007 ...

Yine ASELSAN'da 2 yıldır görev yapan 26 yaşındaki ODTÜ mezunu elektrik mühendisi Evrim Yançeken için "7. kattaki evinden kendini atarak intihar etti" denildi...

### Tarih: 7 Ekim 2007 ...

2 yıl Komuta Kontrol ve Haberleşme Yazılım Mühendisliği'nin Uçak Komuta Kontrol Merkezi bölümünde çalışan Burhaneddin Volkan görev yaptığı Bando Okullar Komutanlığı'nda nöbetçi subay odasında silahlı intihar etti.

### Tarih: 4 Şubat 2013...

ASELSAN'da 15 yıldır çalışan ve çok önemli projelerde imzası bulunan ODTÜ'lü Hakan Öksüz de, Ankara'da geçirdiği bir trafik kazasında şaibeli bir şekilde hayatını kaybetti...

### ASELSAN, EMPERYALİSTLERİ

### VE FETÖ'CÜLERİ RAHATSIZ ETTİ...

Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat eski Daire Başkanı Bülent Orakoğlu, ASELSAN'daki şüpheli ölümlere dair bir yazı kaleme almış ve özetle şunları yazmıştı: **"Bağımsız Türkiye Konseptinde' stratejik öneme sahip, yerli savunma sistemlerimizin dışa bağımlılıktan kurtarılması ve millileştirilmesi adına "Türk Savunma Sanayii'nin 'son yıllarda yaptığı büyük atılımla, birçok alanda başarılı projeleri hayata geçirmeye devam etmesi, küresel emperyalist güçleri ve Türkiye'deki uzantılarını (FETÖ) rahatsız etmişti. Zira savunma sanayiinde yürütülen proje sayısının 260'a ulaşması, yüklenen projelerin büyüklüğünün 24 milyar dolar civarında bulunması Türkiye'nin caydırıcı gücünü kat be kat arttırmasının açık işaretleriydi."**

### FETÖ hem ihanet çetesi

### hem de cinayet şebekesi

Fetullahçı Terör Örgütü'nün cinayetleri ne yazmakla biter ne de saymakla...

Bu ihanet çetesi dün de **'cinayet şebekesi'** gibi çalıştı bugün de...

Kendisi gibi olmayanlara hayat hakkı tanımayan katiller sürüsü en son katliamını 15 Temmuz'da yaptı...

250 insanımızı, üniforma giymiş teröristleriyle F-16'larla hiç acımadan şehit ederken binlerce insanımızı da yaraladı...

Şimdi de firar ettiği ülkelerde Türkiye düşmanı faşistlerle, Nazilerle,

## Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

SIYASET

## Besim Tibuk'tan Türkiye'deki solculara çok sert eleştiri!

Kanal Serbesti canlı yayınında Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısını değerlendiren Liberal Demokrat Parti Kurucusu ve eski Genel Başkanı Besim Ti..

ırkçılarla birlikte 'hayır' kampanyasına destek için çalışıyor...

Zaten bu ihanet ve cinayet şebekesinden başka bir şey beklemek mümkün mü?...

## KANDİL HAYIR'CI, FETÖ HAYIR'CI,

## İMRALI HAYIR'CI...

Anayasa referandumu çalışmalarına başladığı günden beri **Cumhurbaşkanımız Erdoğan**, hep şunu söyledi ve söylemeye de devam ediyor: "**Kandil, 'Hayır' diyor. Kandil'in verdiği talimatla Avrupa'da ve Türkiye'de çalışmalar yürütülüyor. İmralı 'Hayır' diyor, Pensilvanya 'Hayır' diyor. Gençler, onlar 'Hayır' dediğine göre biz, doğru yoldayız.**"

**İmam Şafii**'ye sordular: Fitne zamanı hakkı tutanı nasıl anlarız?

Dedi ki: Düşman okunu takip edin, o sizi Hak ehline götürür.

Başka doğru söze ne hacet...

## SEÇTİKLERİNLE BERABER

## OLMAK İSTİYORSAN...

Son söz;

Peygamberimiz (sav) "**Kişi sevdiğiyle beraberdir**" buyuruyor...

Bizler de '**Sevdiklerimizle birlikte olmak istiyoruz**' diyenlerin şer cephesinin yanında ne işi olabilir ki...

16 Nisan; Haç ile Hilal'in, hak ile batılın mücadelesidir...

16 Nisan; başta haçlı Avrupa olmak üzere, hoca kılıklı bir şarlatana bağlı Haşhaşi mankurtlarını, vatan hainlerini, bilumum terör **örgütlerini** '**Evet**'lesandığa gömme günüdür...

'**Tek Bayrak, Tek Millet, Tek Vatan, Tek Devlet**' için 16 Nisan'da tüm gücümüzle '**Evet**' diyoruz...

'**2071**' için güçlü bir '**evet**' şart!..

Şunun şurasında referanduma 4 gün kaldı...

Şimdi size iki fotoğraf sunuyorum....

Birincisi; yıllardır bu ülkenin kalkınması için gecesini gündüzüne katmış, milletin dertleriyle hemhal olmuş, ağlayanla ağlamış, gülenle gülmüş,

şehitlerin ailelerine taziyede bulunmuş, gerektiğinde gitmiş mezarı başında Kur'an okumuş, sevdiklerini 'Allah rızası için sevmiş' ve milletten kendisini de 'Allah rızası için sevmelerini' istemiş Cumhurbaşkanımız var Allah'a şükür...

O Cumhurbaşkanı 14 Temmuz'u 15 Temmuz'a bağlayan gece saat yaklaşık 03:30 sularında Atatürk Hava Limanı'na inmiş ve milleti de hain FETÖ'cülerin darbe girişimine karşı sokaklara davet etmiş...

İşte o eli öpülesi millet onun bir tek çağrısı ile oluk oluk sokaklara akmış ve 'Pensilvanya'daki şarlatanın üniformalı teröristlerine dar etmiştir bu ülkeyi...

...Ve 250 şehit, 2 binden fazla gazi...

Diğer yanda ise; FETÖ hainlerinin gazetelerinde "Türkiye'de darbe olursa tankın üzerine ben çıkarım" diyen ancak 15 Temmuz hain darbe girişiminin yapıldığı saat 23:15 sularında VIP'ten kaçarak soluğu Bakırköy Belediye Başkanı'nın evinde alan tabir yerindeyse 'sıvışan' ve o hain darbe girişimine de 'kontrollü darbe' diyen ve girdiği tüm seçimleri kaybeden, kasetle oturduğu başkanlık koltuğunu bir türlü terk etmeyen Kılıçdaroğlu...

Allah korusun FETÖ darbesi gerçekleşmiş olsaydı Kılıçdaroğlu, onların tankının üstüne çıkacaktı millete karşı...

16 Nisan bir seçim değil...

16 Nisan'da Türkiye'nin geleceği oylanacak..

Türkiye'yi 2071'e taşımak için başta CHP'ye, HDP'ye, PKK'ya, FETÖ ve bilumum terör örgütlerine bir tokat daha vurmaya hazır mısınız?...

Meydanların ve milletin dili bu soruya şu cevabı veriyor:

'Evet... Evet... Evet...'

Selam ve dua ile...



0

0

0

0

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)

Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0125 sn.